

BJR HOLDING 2000 ApS

Hybenbakken 2
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/10/2019

bjarne jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BJR HOLDING 2000 ApS
Hybenbakken 2
3250 Gilleleje

Telefonnummer: 40142605

CVR-nr: 25165624
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og finansiering.

Det økonomiske resultat har fuldt ud levet op til forventningerne.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som foregående år.

Resultatopgørelse

VALUTAFORHOLD:

Aktiver og gæld, i udenlandsk valuta, omregnes til balancedagens kurs. Både realiserede og urealiserede kursdifferencer indregnes i resultatopgørelsen.

RESULTAT AF KAPITALANDELE:

Resultatet er målt som summen af resultaterne i associerede virksomheder, samt fortjeneste ved realisation af andele. Værdiansættelsen er opgjort til værdien ved regnskabsårets slut, pr. 30.6.2019.

Balance

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

Selskabets aktie- og anpartsbesiddelser i associerede virksomheder er målt efter indre værdi's metode.

PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER:

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedr. efterfølgende regnskabsår.

FINANSIELLE OMSÆTNINGSAKTIVER:

Børsnoterede værdipapirer måles til kursværdi pr. 30. april 2018.

Øvrige værdipapirer måles til amortiseret kostpris.

GÆLD:

Gæld måles til nominel værdi.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskatten måles med 22% af den for året beregnede skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles med 22% af forskelsbeløbet mellem den regnskabs- og skattemæssige værdi af selskabets aktiver og forpligtelser.

Såfremt målingen medfører et udskudt skatteaktiv indregnes dette, såfremt nettorealiseringsværdien kan opgøres med tilstrækkelig sikkerhed.

UDBYTTE FOR REGNSKABSÅRET:

Ledelsens forslag til udbytte er medtaget i egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.843	-7.842
Bruttoresultat		-3.843	-7.842
Resultat af ordinær primær drift		-3.843	-7.842
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		234.192	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.546.958	-3.852.602
Andre finansielle indtægter		28.772	35.406
Øvrige finansielle omkostninger		-126.922	-274.381
Ordinært resultat før skat		4.679.157	-4.099.419
Årets resultat		4.679.157	-4.099.419
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		198.028	15.778
Overført resultat		3.981.129	-4.115.197
I alt		4.679.157	-4.099.419

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	01/10/2019	300.000

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		968.002	
Kapitalandele i associerede virksomheder			733.810
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.154.544	9.429.783
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.122.546	10.163.593
Anlægsaktiver i alt		21.122.546	10.163.593
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		342.361	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			342.361
Tilgodehavende skat		160	
Andre tilgodehavender		1.831.681	1.751.910
Tilgodehavender i alt		2.174.202	2.094.271
Likvide beholdninger		160.991	453.932
Omsætningsaktiver i alt		2.335.193	2.548.203
Aktiver i alt		23.457.739	12.711.796

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		918.002	683.810
Overført resultat		15.747.238	11.802.273
Forslag til udbytte		300.000	
Egenkapital i alt		17.090.240	12.611.083
Gæld til banker		6.132.250	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		235.249	100.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.367.499	100.713
Gældsforpligtelser i alt		6.367.499	100.713
Passiver i alt		23.457.739	12.711.796

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1